VP.CV.1575.ĐUK-120

ĐẢNG BỘ TỈNH KON TUM                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN                       Kon Tum, ngày 26 tháng 3 năm 2024

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

   *

          Số 1575-CV/ĐUK
Triệu tập Hội nghị cán bộ chủ chốt

Đảng bộ Khối về công tác cán bộ

                                 Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ Khối khóa II,

                                        - Các đồng chí Trưởng, Phó các Ban Đảng ủy Khối,

                                               - Bí thư Đoàn Khối, Chủ tịch CĐVC tỉnh,

                                               - Các đồng chí Bí thư các TCCSĐ trực thuộc.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Khối cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh khóa II, nhiệm kỳ 2020-2025 (Quy chế số 10-QC/ĐUK, ngày

14-6-2022);

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh quyết định tổ

chức Hội nghị cán bộ chủ chốt Đảng bộ Khối về công tác cán bộ (Có chương trình

riêng).

 * Thời gian: Khai mạc lúc 7h30’, ngày 29-3-2024 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Tại Hội trường Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh, số

276 U Re, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

* Thành phần: Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ Khối khóa II; các đồng

chí Trưởng, Phó các Ban tham mưu, giúp việc Đảng ủy Khối; Bí thư Đoàn Khối,

Chủ tịch CĐVC tỉnh; các đồng chí Bí thư các TCCSĐ trực thuộc (nếu đ/c Bí thư

vắng mặt, cử đ/c Phó Bí thư đi thay).

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham

dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:                     T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên,              PHÓ BÍ THƯ
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

           Võ Trung Thanh

		2024-03-26T16:23:11+0700
	Việt Nam
	Võ Trung Thanh<vo trung thanh@dudcd> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:00:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh<vanthu_du@dudcd> đã ký lên văn bản này!